2023年 9月 28日

各 位

                                              会社名  東プレ株式会社

代表者名 取締役社長     山本 豊

（コード番号 5975 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員総務部長  野田 貴之

（TEL 03-3271-0711）

職位変更に関するお知らせ

 当社は、2023 年 10 月１日付をもちまして、職位変更を行いますので、下記のとおりお知らせい

たします。

１． 2023年 10月 1日付

   以 上

氏   名 新  職 旧  職

金子 功

監査部

部長

兼 経営企画部

部長

監査部

次長

兼 経営企画部

次長